
Id: B34000D4-B118-4682-9C8C-55103FEF5EE6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 117/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 92) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik Nr 1  

i w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 20/18 Rady Gminy 

Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, zgodnie 

z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: B34000D4-B118-4682-9C8C-55103FEF5EE6. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 117/19 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 30 grudnia 2019 r.                               

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik Nr 1  

i w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 20/18 Rady Gminy 

Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, w zakresie 

stanu dochodów po zmianach ogółem (zarówno dochodów bieżących jak i majątkowych) oraz stanu wydatków 

po zmianach ogółem (zarówno wydatków bieżących jak i majątkowych). Przedmiotowe zmiany wynikają 

z korekt wprowadzanych w budżecie gminy poprzez uchwałę rady gminy.   

Ponadto w wyniku wprowadzonych zmian w budżecie gminy powstała nadwyżka w kwocie 95.366,00 zł, którą 

przeznacza się na pokrycie zwiększonego planu rozchodów z tytułu udzielonych pożyczek w łącznej kwocie 

95.366,00 zł. Tym samym zwiększa się plan rozchodów w łącznej kwocie 95.366 zł z tytułu długoterminowych 

pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej. Przedmiotowe pożyczki udzielono: 

1. Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu w Jerzmankach na realizację zadania pn. „Budowa małej architektury 

– siłownia zewnętrzna wraz z ogrodzeniem”, które ma zostać zrealizowane w miejscowości Białogórze 

w ramach zadań współfinansowanych ze środków UE w kwocie 45.366 zł, 

2. Fundacji Centrum Pamięć, Edukacja, Kultura w Koźlicach na realizację projektu pn. „Poznać i zrozumieć. 

Pamięć w imię przyszłości” Rozwój sieci edukacyjnych i społeczeństwa obywatelskiego w polsko-

saksońskim regionie przygranicznym” w ramach zadań współfinansowanych ze środków UE w kwocie 

50.000 zł. 


